

## Ei hätää

Presidentti Tarja Halonen istui syvään huokaisten Mäntyniemen plyyssisohvalle. Takana oli taas raskas päivä, montakin. Piti reissata maakuntamatkoilla ja ulkomailla ja sanoa päivää kaikille tuntemattomille ja edustaa ja vielä sitten hymyillä. Valiokuntaneuvoskin oli häipynyt taas jonnekin.

Ja sitten tämä yksi hyväkäs, tämä Amerikan ihme, tämä Esko Aho, joka hävisi presidentin vaaleissa, kehtaa sanoa, että presidentin pitäisi jotenkin rauhoitella kansaa ja väyväyväy.

Mitä himputin rauhoittamista tässä on, presidentti mieltä katkerasti. Jos joku idiootti lähettää pernejauhoja jonnekin, ja ihmiset siitä säikkyvät, mitä sille presidentti mahtaa?

Tai jospa mahtaisi sittenkin? Tarja Halosen silmät välähtivät. Hän otti käteensä mikrofonin, josta oli suora yhteys Yleisradioon, ja antoi ensin ohjeet ohjelmapäivystykseen: "Halosen Tarja tässä hei. Voisittekos keskeyttää ohjelmat vähäksi aikaa. Minulla olisi asiaa... Kyllä, kyllä, kaikilta kanavilta, justinsa nyt... Minä vaan vähän rauhoittelen. Oonko mä nyt linjoilla, kiitos."

"Huomio, huomio! Kansalaiset! Medborgare! Täällä on Tasavallan Presidentti kun puhuu. Haluan vain ilmoittaa, että tässä ei ole oikeastaan mitään hätää. Minä toistan: 'Ei mitään hätää!' Se valkoinen jauhe, jota muutamat kansalaisemme ovat saaneet postissa, on osoittautunut useimmiten jauhoksi tai sahanpuruksi. Myöskään se valkoinen jauhe, jota minä hetkenä hyvänsä alkaa pölytyä taivaalta niskaamme, ei ole vaarallista, joskin se on kylmää.

Ne valitettavat pernaruttotapaukset, jotka ovat sattuneet, ovat sattuneet Yhdysvalloissa, joka on kaukana. Jos vaikka kuviteltaisiin, että samanlaista tapahtuisi meilläkin, mitään syytä paniikkiin ei ole. Pernaruttobakteeri on erittäin pieni otus, joten eipä se laajassa maassamme osuisi juuri sen tarkemmin kuin USA:n pommitukset Afganistanissa.

Ja vaikka se nyt osuisikin johonkuhun kansalaiseemme, pitää muistaa, että meitä on yli viisi miljoonaa, joten kyllä meitä jäljellekin jää. Eivätkä kaikki tartunnan saaneetkaan kuole. Paiseita siinä vain tulee ja perna turpoaa ja keuhkokuume nousee ja veri on melkein mustaa, ei sen kummempaa. Ja muutaman vuosikymmenen kuluttua koko bakteeri häviää maaperästäkin... Ai, mitä nyt... jaa... Sain juuri kuulla, että tämä puhe pitää nyt keskeyttää. Tulee kuulemma ylimääräinen uutislähetys. Mutta pysykää rauhallisina. Ei ole mitään hätää."

"Täällä ylimääräinen uutislähetys. Valtavat kansanjoukot ovat vyöryneet kadulle ja tiet kaupungeista maaseudulle ovat täysin tukkeutuneet maassamme. Terveyskeskukset ja apteekit on jouduttu sulkemaan liian ruuhkan takia maassamme, samoin satamat ja lentokentät, koska kaikki liikennevälineet ovat paenneet maastamme. Kansalaisia kehotetaan pysymään rauhallisina. 'Mitään hätää ei ole', toteaa tasavallan presidentti Tarja Halonen radiopuheessaan, joka aivan kohta jatkuu. Yhdistämme takaisin tasavallan presidentille."

